Resp.

7.
D

Um ingre- de- ré- tur be- á- ta Agathes in cárcel-

rem, di- xit ad jú- di- cem : * Impi- e,

crudé-lis et De- i ty-ránne, non es confú-sus ampu-tá-

re in fémi- na quod ipse in ma- tre su-

xis- ti ? ¶ E- go autem hábe- o mamíl-las ínte-

gras intus in á-nima me- a, quas Dómino conse-

crá- vi. * Impi- e, crudé-lis et De- i ty-ránne,

non es confú-sus ampu-tá-re in fémi- na quod ipse

in ma- tre su- xis- ti ? ¶ Gló- ri- a Pa-tri,

et Fí-li- o, et Spi-rí- tu- i Sanc- to. *

Impi- e, crudé-lis et De- i ty-ránne, non es confú-sus

ampu-tá-re in fémi- na quod ipse in ma- tre

su- xis- ti ?